
様

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は、格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申しあげます。

  さて、当方の取引銀行である十八銀行・親和銀行が「２０２０年１０月１日」に合併し

「十八親和銀行（銀行コード：0181）」となりました。これに伴い、両行で重複する店名

も同日より変更されています。

　誠に恐れ入りますが、今後の当方宛のお振込みにつきましては、以下に記載の通り、

変更後の｢銀行名｣｢支店名｣｢銀行コード（十八銀行のみ変更）｣の内容でお手続きください

ますようお願い申しあげます。 敬具

　 　　　　　

【銀行名(銀行コード)・店名変更に伴う、当方口座の変更点】

２０     年　　　月　　　日

住　所

振込口座の(銀行名･店名･銀行ｺｰﾄﾞ) 変更のお願い

変更前 変更後

銀行名 親和銀行 十八親和銀行

【銀行名(銀行コード)・店名変更日】

2020年10月１日（木）

※店名が変更される店舗一覧は、ホームページの「合併に伴う重要なお知らせおよびよくあるご質問」でご確認ください。

※店番・口座番号は変更ございません。

※店名が変更となる場合は、銀行名（十八銀行の場合は銀行コードも含む）もあわせて変更をお願いします。一部のみ変更

してお振込みをおこなった場合、入金が遅れたり、入金ができない場合もございますので、なにとぞご了承ください。

氏　名

または

会社名

店名

0181銀行コード
０１８１

(変更ございません)

※ 


